Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей застосовуються
положення статті 25 Закону з урахуванням положень пункту 47 Особливостей.
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 4783,27 грн. (чотири тисячі сімсот
вісімдесят три) гривні 27 копійок. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна гарантія (банківська/ страхова / фінансової установи). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника має дорівнювати або перевищувати 120
(сто двадцять) днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій включно.